
Protokół nr 21 /13 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady 

Powiatu w Kielcach 
z dnia 22  listopada 2013 r. ,  w godz. od 13.00 do 13.45 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Kielcach 
 

 

Przewodniczący Komisji, pan Kazimierz Bielecki po stwierdzeniu   

guorum,  o godz. 14.00 otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych 

członków komisji i gości tj.   

- pan  Jacek Barański - członek Zarządu Powiatu, 

- pani Maria Klusek - Skarbnik Powiatu, 

- pan Stanisław Furmanka - naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik do protokołu 

 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym ;                                                     

- sprawozdanie Starosty Kieleckiego za okres miedzy sesjami oraz 

autopoprawka do projektu w sprawie zmian w WPF.                                                 

Przewodniczący Komisji zwrócił się  z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 

uwagi lub wnioski do proponowanego posiedzenia.                                                       

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą 

sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).         

2. Sprawy  różne.  

 



Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 

najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).                                    

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 

opiniowania  uchwał. 

Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów  

uchwał  w sprawie;   

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie Powiatu  Kieleckiego na 2013 rok, 

3) upoważnienia dla Zarządu Powiatu do podjęcia czynności technicznych 

mających na celu przygotowanie i przeprowadzenie postępowania 

zmierzającego do złożenia pisemnych ofert na badanie sprawozdania 

finansowego Powiatu Kieleckiego za 2013 rok, 

4) trybu udzielenia i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego dla 

niepublicznych szkół i placówek oświatowo- wychowawczych wpisanych do 

ewidencji prowadzonej przez Powiat Kielecki oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania, 

5) zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w  Chmielniku wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 3                   

w Chmielniku, 

6) przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie utworzenia obszaru 

ograniczonego użytkowania dla drogi wojewódzkiej nr 786 na odcinku 

Łopuszno –Kielce od km 85+860 do km 116+300 o długości 30,44 km. , 

7) zmiany Uchwały Nr IV/28/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 

2011r. w sprawie powołania Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach, 



8) zmiany Uchwały Nr XVIII/18/13 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 18 marca 

2013 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2013 roku 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 

Uchwały stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXIII/13 z 25.11.13 r. 

 

Ad. 2 

Sprawy różne 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 14.40  zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji  

Kazimierz Bielecki 

 


